

Santo Domingo, 15/01/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento:

C O T I Z A C I O N N o . 5 6 8 3

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
28	LAMPARA DE SUPERFICIE DE 2' X 2' 6500K LIGHTING	2.800,00	78.400,00
50	CANALETAS PLASTICAS DE 3/4" KOPOS	168,00	8.400,00
500	PIES DE ALAMBRE No.12 COLOR BLANCO AMERICANO	7,86	3.930,00
500	PIES DE ALAMBRE No.12 COLOR ROJO AMERICANO	7,86	3.930,00
500	PIES DE ALAMBRE No.12 COLOR VERDE AMERICANO	7,86	3.930,00
500	PIES DE ALAMBRE No.12 COLOR NEGRO AMERICANO	7,86	3.930,00
4	LAMPARA DE PLAFON DE 2' X 2' 6500K LIGHTING	2.800,00	11.200,00
16	ABANICOS DE TECHO KDK BLANCO	7.372,00	117.952,00
1	ROLLO DE ALAMBRE DULCE DE 1 LB.	90,00	90,00
28	INTERRUPTORES SENCILLO BTICINO	197,00	5.516,00
1	INTERRUPTORES DOBLE BTICINO	214,00	214,00
1	INTERRUPTORES TRIPLE BTICINO	293,00	293,00
73	TOMACORRIENTES DE 120V BTICINO	212,00	15.476,00
4	TOMACORRIENTES DE 220V BTICINO	339,00	1.356,00
10	TAPAS CIEGA ELECTRICA BTICINO	148,00	1.480,00
1	TAPA DE CAJA ELECTRICA 2" X 4"	38,00	38,00
1	TAPA DE CAJA ELECTRICA 30" X 30"	4.830,00	4.830,00
1	TAPA DE CAJA ELECTRICA 17" X 47"	4.760,00	4.760,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES



Sub-total	265.725,00
ITBIS 18%	47.830,50
Total	313.555,50